

1. Proszę o informację czy dysponują Państwo aktualną mapą do celów projektowych? Jeśli nie, to czy będziecie Państwo wymagać sporządzenia koncepcji na mapie do celów projektowych?

Odpowiedź pkt 1:

Zamawiający nie dysponuje aktualną mapą do celów projektowych, która obejmuje cały obszar objęty przedmiotowym zapytaniem. Zamawiający nie wymaga sporządzenia koncepcji na aktualnej mapie do celów projektowych. Zgodnie z ogłoszeniem o zapytaniu ofertowym Wybranemu wykonawcy zostanie przekazana mapa zasadnicza (w formacie dwg) opracowana przez Miejską Pracownię Geodezyjną.

2. Proszę podać maksymalną ilość narad w siedzibie Zamawiającego, określenie minimum 6 oznacza, że mogą Państwo wymagać organizacji takiej narady także codziennie przez cały okres trwania umowy.

Odpowiedź pkt 2:

Zamawiający określa jedynie minimum ilości narad w siedzibie jego siedzibie, tj. 6. Została ona określona na podstawie wieloletniego doświadczenia w opracowywaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowych, jak i koncepcji, która zdaje się być wystarczająca. Zamawiający nie określa maksimum ilości narad, gdyż nie można na dzień dzisiejszy przewidzieć wszystkich możliwych problemów, które należałoby wyjaśnić dla należytego wykonania przedmiotu zamówienia.

3. Proszę podać maksymalną ilość wizualizacji jakiej oczekujecie.

Odpowiedź pkt 3:

Zamawiający wymaga min. 5 miejsc wizualizacji. Od Wykonawcy oczekuje się twórczego podejścia do rozwiązań przedstawionych w koncepcji. Mając powyższe na uwadze Zamawiający nie chce ograniczać twórczego podejścia do tematu.

4. Czy dysponujecie Państwo aktualną inwentaryzacją zieleni przedmiotowego obszaru (80 ha)?

Odpowiedź pkt 4:

Zamawiający nie dysponuje aktualną inwentaryzacją zieleni dla całego obszaru, jedynie dla fragmentów. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia pkt 1 pkt 2 ppkt f) Wykonawcy zostaną udostępnione materiały (tj. projekty budowlane, założenia koncepcyjne przekazanych do realizacji zadań z Programu Bydgoskiego Budżetu Obywatelskiego, i in.), dotyczące realizowanych, jak i planowanych inwestycji na przedmiotowym obszarze.

5. Z uwagi na szeroki zakres, rozległy obszar i konieczność współpracy z miejskim i wojewódzkim konserwatorem zabytków proszę o przedłużenie I etapu (przedłożenie koncepcji Zamawiającemu celem przedłożenia jej przez do zaakceptowania i zaopiniowania stronom akceptującym oraz opiniującym) z 5 miesięcy do 8 miesięcy. Drugi etap 4 miesiące bez zmian, niemniej proszę o wprowadzenie zapisu, że bieg terminu drugiego etapu rozpoczyna się z dniem przekazania wykonawcy kompletnego zbioru uwag, opinii i zmian do koncepcji.

Odpowiedź pkt 5:

Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie.

6. Czy zmieniona wg uwag i zaleceń koncepcja będzie musiała być ponownie uzgadniana ze stronami akceptującymi? Czy leży to w zakresie obowiązków Wykonawcy?

Odpowiedź pkt 6:

W zakresie obowiązków Wykonawcy należy przedłożyć dokumentację zaakceptowaną przez: WUOZ, MKZ, Plastyka Miasta, WGK, tj. uzyskać zgodę stron akceptujących, zgodnie z pkt III ppkt 1 opisu przedmiotu zamówienia.

Nadmienić należy, iż jednostki akceptujące będą brały czynny udział w tworzeniu przedmiotowej koncepcji, tj. każdorazowo będą informowane i zapraszane do udziału w naradach w siedzibie Zamawiającego.

7. Proszę o zmniejszenie wymiaru kar umownych (par. 11 pkt 2 ppkt1) do 0,2%. Proszę o zmniejszenie kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 2,5%.

Odpowiedź pkt 7:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów § 11 wzoru umowy stanowiącego załącznik do przedmiotowego zapytania.

KIEROWNICZKA REFERATU

Jolanta Drostek

INSPEKTOR

Jolanta Drostek